
UCHWAŁA NR XXVIII/338/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Miasta Zamość

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie Miasta Zamość.

§ 2. Na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określa się następujący plan sieci:

1) publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2) szkół specjalnych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Nr 8 Specjalne w Zamościu włącza się do Szkoły Podstawowej 
Nr 11 Specjalnej w Zamościu ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 
w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 8 Specjalnego w Zamościu jest dzień 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/282/2004 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 27 września 2004 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych (Dz.Urz. Woj.Lub. 
nr 214 poz. 2811).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1501



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1501



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/338/2017

Rady Miasta Zamość

z dnia 27 marca 2017 r.

Sieć
publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół ponadpodstawowych w Mieście Zamość

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Zamościu, ul. Akademicka 8, 

22-400 Zamość,

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Zamościu, ul. Paryzantów 68, 

22-400 Zamość,

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zamościu, ul. Kilinskiego 15, 

22-400 Zamość,

4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Zamościu, ul. Łukasińskiego 8, 22-400 Zamość, w tym:

- Technikum Nr 1 w Zamościu, ul. Łukasińskiego 8, 22-400 Zamość,

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6 w Zamościu, ul. Łukasińskiego 8, 22-400 Zamość,

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Zamościu, ul. Szczebrzeska 41, 
22-400 Zamość, w tym:

- Technikum Nr 2 w Zamościu, ul. Szczebrzeska 41, 22-400 Zamość,

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Zamościu, ul. Szczebrzeska 41, 22-400 Zamość, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoła Zawodowej Nr 2 w Zamościu, ul. Szczebrzeska 41, 22-400 
Zamość,

6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Armii Krajowej w Zamościu, ul. Zamoyskiego 62,

22-400 Zamość, w tym:

- IV Liceum Ogólnokształcące w Zamościu, ul. Zamoyskiego 62, 22-400 Zamość,

- Technikum Nr 3 w Zamościu, ul. Zamoyskiego 62, 22-400 Zamość

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Zamościu, ul. Zamoyskiego 62, 22-400 Zamość,

7. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Dzieci Zamojszczyzny 
w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość, w tym:

- V Liceum Ogólnokształcące w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość,

- Technikum Nr 4 w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość,

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 
Zamość, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość,

- Szkoła Policealna Nr 4 w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość,w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Szkoły Policealnej Nr 4 w Zamościu, ul. Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość,

8. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Józefa Piłsudskiego w Zamościu, ul. Szczebrzeska 102, 
22-400 Zamość, w tym:

- VII Liceum Ogólnokształcące w Zamościu, ul. Szczebrzeska 102, 22-400 Zamość,

- Technikum Nr 5 w Zamościu, ul. Szczebrzeska 102, 22-400 Zamość,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1501



- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 w Zamościu, ul. Szczebrzeska 102, 22-400 Zamość,

9. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zamościu, ul. Partyzantów 14, 

22-400 Zamość, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zamościu, ul. Partyzantów 14, 22-400 Zamość,

- Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zamościu, ul. Partyzantów 14, 22-400 Zamość

10. Liceum Plastyczne im. Bernarda Morando w Zamościu, ul. Pereca 17, 22-400 Zamość,

11. Medyczne Studium Zawodowe im. Stanisławy Leszczyńskiej w Zamościu, ul. Partyzantów 20, 

22-400 Zamość.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1501



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/338/2017

Rady Miasta Zamość

z dnia 27 marca 2017 r.

Sieć

 publicznych szkół specjalnych w Mieście Zamość
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Zamościu, ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość, w tym:

- Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu, ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 8 Specjalnego w Zamościu, ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość,

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 Specjalna w Zamościu, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 Specjalnej w Zamościu, ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość,

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zamościu, ul. Śląska 45a, 22-400 Zamość.

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1501


		2017-04-05T12:11:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




